
Про затвердження Переліку посад осіб офіцерського складу у Державній спеціальній службі
транспорту, на які у період дії воєнного стану можуть бути прийняті особи сержантського і
старшинського складу

z1929-23 від 2023.12.13

Статус: Акт чинний

Версія від: 24 жовтня 2023

Набуття чинності:
13 грудня 2023 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

24.10.2023 № 622

Зареєстровано в Міністерстві
юстиції України

06 листопада 2023 р.
за № 1929/40985

Про затвердження Переліку посад осіб офіцерського складу у Державній спеціальній службі
транспорту, на які у період дії воєнного стану можуть бути прийняті особи сержантського і

старшинського складу

Відповідно до частини третьої статті 20 Закону України «Про військовий обов’язок і військову
службу» та з метою врегулювання деяких питань проходження окремими категоріями громадян
України військової служби у Державній спеціальній службі транспорту НАКАЗУЮ:

#/document/16800033?unitId=art(20)ust(3)


1. Затвердити Перелік посад осіб офіцерського складу у Державній спеціальній службі
транспорту, на які у період дії воєнного стану можуть бути прийняті особи сержантського і
старшинського складу, що додається.

2. Голові Адміністрації Державної спеціальної служби транспорту забезпечити подання цього
наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому порядку.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

Міністр оборони України Р. Умєров

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 

оборони України 
24 жовтня 2023 року № 622

Зареєстровано в Міністерстві 
юстиції України 

06 листопада 2023 р.
за № 1929/40985

ПЕРЕЛІК 
посад осіб офіцерського складу у Державній спеціальній службі транспорту, на які у період

дії воєнного стану можуть бути прийняті особи сержантського і старшинського складу

Найменування груп військово-
облікових спеціальностей

Група
військово-
облікових

спеціальностей

Посади
(військово-облікові

спеціальності)

1 2 3

Управління бойовими діями військ (
сил).

Бойове застосування механізованих,
танкових,

десантно-штурмових військ і морської
піхоти

02 Посади молодшого офіцерського
складу з військово-обліковою

спеціальністю 021000



Управління бойовими діями ракетних
військ і артилерії та берегових

ракетно-артилерійських військ.
Бойове застосування оперативно-

тактичних
і тактичних ракет, наземної артилерії

та берегового ракетно-артилерійського
озброєння

03 Посади молодшого офіцерського
складу з військово-обліковою

спеціальністю 030400

Інженерне забезпечення бойових дій
військ (сил)

10 Посади молодшого офіцерського
складу з військово-обліковою

спеціальністю 101000

Голова
Адміністрації Державної

спеціальної служби транспорту
генерал-майор

Б. Бондар


